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Kraków, dnia 4.10.2010r.

Informacja prasowa WUP Kraków
 

1. Projekt WUP Kraków "Doskonalenie zawodowe nauczycieli  w dziedzinie wykorzystania technologii informacyjnej" został nominowany do nagrody w międzynarodowym konkursie. 

Konkurs "Best Practice Awards" organizuje fundacja ECDL. Projekt WUP Kraków otrzymał nominację w kategorii Government / Public.
Fundacja ECDL zaprosiła swoich partnerów ze 148 krajów do zgłaszania najciekawszych projektów związanych z ECDL. O Polskiej nominacji zdecydowali Szefowie Centrów Egzaminacyjnych, Koordynatorzy Regionalni i Koordynatorzy poszczególnych certyfikatów ECDL, oraz członkowie Komisji Zarządu Głównego ds. ECDL i członkowie Komisji ds. jakości ECDL. Głosowanie odbywało się w dniach od 10-12 września. Zgłoszono łącznie 18 projektów w 4 kategoriach:

I. Government/Public

II. Corporate/Private

III. Social Inclusion

IV. Operational Excellence

W kategorii I (Government/Public) Polskę reprezentował będzie projekt realizowany przez Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie: "Doskonalenie zawodowe nauczycieli w dziedzinie wykorzystania technologii informacyjnej", w którym egzaminy organizuje i przeprowadza Krakowskie Centrum Egzaminacyjne przy Biś Computers (CE0020).
Wyróżnienie w tej kategorii otrzymuje: UNIZETO Technologies S.A. Oddział w Lublinie (CE0044).

Uroczyste wręczenie nominacji, nagród i wyróżnień odbyło się w dniu 15 września 2010 o godzinie 17.00 w Warszawie, podczas "Five O'Clock z ECDL" w Klubie "Luka Artystyczna". 
Projekt DZN będzie prezentowany na Forum ECDL w Bonn 22 października 2010 r., po którym poznamy laureatów konkursu, oraz znajdzie się w publikacji, która  będzie wręczona wszystkim uczestnikom Forum ze 148 krajów jako przykład "Dobrej Praktyki".

Pełne rezultaty głosowania są dostępne na stronie 

http://www.ecdl.com.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=251  

natomiast szczegółowe informacje o konkursie zamieszczono na stronie

http://www.ecdl.com.pl/index.php?option=com_content&view=article&id=252:ogoszenie-wynikow-best-practicwe-awards&catid=4:aktualnoci
 

 

2. Wojewódzki Urząd Pracy w Krakowie, zaprasza na warsztaty w Centrum Informacji Planowania Kariery Zawodowej
KRAKÓW

- 7 października 2010 r.  – Moja wizytówka u pracodawcy

List motywacyjny i życiorys niejednokrotnie decydują o powodzeniu w procesie rekrutacji. Muszą być na tyle interesujące, aby pracodawca wybrał właśnie nas spośród wielu innych kandydatów.

Jak tego dokonać można dowiedzieć się w trakcie zajęć! A ponadto:

· można zapoznać się ze wzorami życiorysu i listu motywacyjnego;

· dowiedzieć się, na co pracodawcy zwracają szczególną uwagę czytając dokumenty;

· przedstawimy, jak należy wypełniać kwestionariusze osobowe oraz redagować pisemną korespondencję związaną z poszukiwaniem pracy.

Zajęcia prowadzone będą z wykorzystaniem metod wykładu oraz ćwiczeń aktywizacyjnych. 

-12-13 październik 2010 r. – Poznaj komputer i Internet jako narzędzie poszukiwania pracy

Zajęcia przeznaczone są dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy, którzy chcą zdobyć i rozwijać umiejętności korzystania z Internetu. Celem zajęć jest poznanie przez uczestników  sposobów poruszania się po stronach WWW, w tym portalach zamieszczających oferty pracy, korzystania z serwisów rekrutacyjnych a także tworzenie i obsługę bezpłatnych skrzynek poczty internetowych.

W trakcie warsztatu dowiesz się :

· Co to jest Internet i jak się poruszać po stronach www

· Jak  wykorzystać sieć w poszukiwaniu pracy

· Jak założyć bezpłatne konto poczty internetowej, wysyłać i odbierać wiadomości

· W jaki sposób szukać ofert pracy poprzez siec i jak na nie odpowiadać

· Jakie są zasady NETtykiety. 

TARNÓW
- 6,7,8 października 2010r. -Warsztaty „Rozmowa kwalifikacyjna z pracodawcą”. 
Jest to oferta dla osób, które chcą dobrze przygotować się do kontaktów z pracodawcą i rozwijać przydatne umiejętności. Biorąc udział w zajęciach, uczestnicy poznają zasady prowadzenia rozmowy kwalifikacyjnej, będą rozwijać umiejętności autoprezentacji, przygotują się do odpowiedzi na „trudne pytania” pracodawcy, sprawdzą swoje przygotowanie w symulacyjnej rozmowie.

11. października 2010 r. - Warsztat „Radzenie sobie ze stresem” 
Warsztat jest ofertą dla wszystkich osób odczuwających potrzebę wsparcia w pokonywaniu trudności spowodowanych różnymi zdarzeniami życiowymi  i zawodowymi wywołującymi stres. Uczestnictwo w zajęciach daje możliwość uzyskania odpowiedzi na pytania: czym jest stres, skąd się bierze, jak się objawia oraz jaka jest indywidualna podatność na stres. Uczestnicy poznają również metody radzenia sobie ze stresem, w szczególności poznają różne techniki postępowania w sytuacjach trudnych.

Na zajęcia można zapisać się osobiście w Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Tarnowie, al. Solidarności 5-9 , I piętro, pokój 135, telefonicznie: 14 626 99 40, drogą elektroniczną: centrum.tarnow@wup-krakow.pl lub poprzez formularz zapisu na www.wup-krakow.pl.  Zajęcia rozpoczynają  się  od 9.00 w siedzibie Centrum w Tarnowie, al. Solidarności 5-9, sala 502. Zapraszamy zainteresowanych. Wstęp wolny.
 NOWY SĄCZ
6-7 października 2010 r. Czas pomyśleć o pracy
"Czas pomyśleć o pracy" to dwudniowe zajęcia aktywizacyjne przeznaczone dla osób przygotowujących się do poszukiwania pracy.

Celem warsztatu jest dostarczenie wiedzy o rynku pracy i sposobach poszukiwania zatrudnienia oraz przygotowanie uczestników do podejmowania  samodzielnych działań na rynku pracy.

Udział w zajęciach pozwoli na zdobycie wiedzy o rynku pracy, informacji jak szukać pracy, a przede wszystkim jak być aktywnym i skutecznym w tych działaniach.

11. października 2010 r. Elastyczne formy zatrudniania

Celem zajęć warsztatowych jest zaprezentowanie możliwości i korzyści płynących z różnorodnych form zatrudniania pracowników na współczesnym rynku pracy. Podczas zajęć zostaną omówione niestandardowe formy zatrudnienia- zarówno te już funkcjonujące w Polsce, jak i przyszłościowe. Ćwiczenia praktyczne podczas warsztatów służą pogłębieniu wiedzy i umiejętności dostrzegania  specyfiki, zalet i niedogodności związanych z podejmowaniem pracy w różnej formie. 
Więcej informacji na stronie www.wup-krakow.pl
